
Reality PROSTOR s.r.o. Chlumecká 1539/7, Praha 9, 198 00, Tel.: 281 910 232, E-mail: info@realityprostor.cz, web: www.realityprostor.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 11369

18 000 Kč
za měsíc
+ cca 7000,- elektřina a
350,- Kč Internet

Exkluzivně nabízíme pronájem rodinného domu
3+kk, ul. Slunečná, Sázava
Slunečná, 28506, Černé Budy, Sázava

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: montovaná
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 102 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 1070 m2

Umístění objektu: klidná část obce Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Topení: Jiné

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme pronájem rodinného domu 3+kk, se zimní zahradou, garáží, se
zastavěnou plochou 102m2, na pozemku o celkové velikosti 1070m2, ul. Slunečná, Sázava. Tento příjemně slunný dům
nabízí svou dispozicí, 3+kk, cca 80m2 užitné plochy, velmi prostorný obývací pokoj se vstupem na zasklenou zimní
zahradu, kterou je možné v letních měsících užívat jako další místnost, jídelnu, nebo prostor pro odpočinek a relaxaci.
Dále zařízenou ložnici se skříněmi, postelí a dalším nábytkem, kompletně zařízenou novou kuchyň vč. lednice a
jídelního koutu a drobného kuchyňského nábytku. Dům má k dispozici chodbu, s další možností úložných prostor,
komoru kde je umístěné technické zázemí k domu (nový kotel, bojler) a úložné prostory přístupné z kuchyně. Neméně
důležitou součástí je nová koupelna se sprchovým koutem, otopným žebříčkem, umyvadlovou skříní a
pračkou.Nedílnou součástí domu je garáž a další sklepní prostory domu a to vše na rozlehlém udržovaném pozemku o
velikosti 1070m2 se vzrostlými ovocnými stromy a další nenáročnou zelení. Dům se nachází v klidné lokalitě, v
zástavbě rodinnými domy a velmi hezkým výhledem do okolí a města Sázava. Doporučuji prohlídku této nemovitosti.

Vyřizuje
Michaela Kohoutová
Tel.: +420281910232
GSM: +420736490322
E-mail: michaela.kohoutova@realityprostor.cz


